АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.06.2014                                                                                           № 399

г. Оха

О внесении изменений в постановление
администрации  муниципального
образования городской округ
«Охинский» от 19.08.2013. № 653  «Об
административном регламенте
исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального
жилищного  контроля на территории
муниципального образования городской
округ «Охинский».

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 12.03.2014 №33-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» с

Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав  юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 19.08.2013 № 653 «Об административном регламенте исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного  контроля на

территории муниципального образования городской округ «Охинский», следующие

изменения и дополнения:

1.1. В пункте  3.3.5.:

Слова «электронной цифровой подписью» заменить словами «усиленной

квалифицированной электронной подписью»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ "Охинский"

В.И.Никулина

Глава муниципального образования                                            А.М.Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/

ВНОСИТ
Председатель  комитета  по управлению муниципальным имуществом и
экономике муниципального образования городской
округ «Охинский»  ______________ А.Л. Егорова
 «_______»____________2014 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Ведущий специалист 1 разряда  комитета  по управлению
муниципальным имуществом и экономике муниципального
образования городской округ «Охинский» ______________ И.П.Батрутдинова
 «_______»____________2014 г.

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы муниципального образования городской
округ «Охинский», первый заместитель главы администрации
муниципального образования городской округ «Охинский»                                В.И. Никулин
 «_______»____________2014 г.

Начальник юридического отдела
администрации городского округа «Охинский»                               С.В. Михеева
 «_______»____________2014 г.

РАЗОСЛАТЬ:
в дело                                                                                                        2 экз.
прокуратура                                                                                              1 экз.
КУМИиЭ                                                                                                  2 экз.
ред. газеты «Сахалинский нефтяник»                                                   1 экз.

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ